O prazo de vigência do contrato será de 60 (sessenta) dias, sendo 30 (trinta) dias
para a entrega e 30 (trinta) dias para demais procedimentos exigidos nos termos do contrato.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

O preço a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de R$
533.420,55(quinhentos e trinta e três mil, quatrocentos e vinte reais e cinquenta e cinco centavos) ,
conforme a proposta vencedora da licitação, ofertada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO

5.1. O pagamento será efetuado contra empenho, após o recebimento do objeto, e
mediante apresentação da Nota Fiscal, correndo a despesa em dotação orçamentária específica.